「佐波川小野水辺の楽校」使用許可申請書

	合　　議
	担　当
	係　長
	技術補佐
	課長補佐
	課　長
	許可伺

	埋蔵文化財係

令和　　年　　　月　　　日
（あて先）　　防府市長　池田　豊　　様
住所
　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　責任者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
下記のとおり「佐波川小野水辺の楽校」を使用したいので、申し込みします。

記

	使用日時
	令和　　年　　　月　　　日　　　時　　分から
令和　　年　　　月　　　日　　　時　　分まで

	使用目的
	（※開催要領等があれば添付してください。）

	使用人員
	人

	使用料
	免　　　除

	※処　　理
	許可条件
（又は許可しない理由）

	令和　　　年　　　月　　　日　　　　許可書発行
許可番号　　第　　　　　　号

	１ 使用後、使用場所を整理整頓し、ゴミは持ち帰ってください。

２ 施設等を損傷した場合は、遅滞なく報告し申込者の責任において原形復旧してください。

３ 大雨、台風等で河川の増水が見込まれるときは、利用を中止し、速やかに避難してください。

４ 緊急の場合は、河川管理者（国土交通省）及び施設管理者（防府市）の指示に従ってください。

５ その他、施設管理者が必要と認めてする指示に従ってください。

（注）　※印の欄は記入しないでください。